
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 533 DEL 31 LUGLIO 2018 

 

 

 

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

Oggetto: Gara 3691 – Procedura selettiva per il reperimento di sponsor per il finanziamento 

dell’evento: “ATELIER DELLA SALUTE, ESPERIENZE, PERCORSI, SOLUZIONI 

PER VIVERE……MEGLIO!” II EDIZIONE 

 

 

 

Proponente il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, che, con la sottoscrizione del 

presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella 

sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

         

                F.to Il Responsabile PO     F.to Il Direttore U.O.C. 

Gestione Gare Acquisizione Beni e Servizi   Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

       Simona Mammoli         Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

 

 

Pareri ex art. 3 D.lgs N. 502/92 e succ. mod. 

 

 

 

        F.to Il Direttore Amministrativo        F.to Il Direttore Sanitario 

 Dott. Natale Lo Castro         Dott. Gaetano D’Onofrio 

 

  



Il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

Premesso che, con Delibera n. 86 del 13.02.2018 veniva autorizzata una procedura selettiva per il 

reperimento di sponsor per l’evento “ATELIER DELLA SALUTE, ESPERIENZE, PERCORSI, 

SOLUZIONI PER VIVERE……MEGLIO!” II EDIZIONE – che si terrà presso la sede 

dell’Azienda presumibilmente in data 21 e 22 settembre 2018; 

 

Viste le Disposizioni nn.366 e 430, rispettivamente del 14.06.2018 e del 26.07.2018, con le quali è 

stata costituita la Commissione Giudicatrice così composta: 

- Prof. Cesare FORMISANO   PRESIDENTE 

- Dott.ssa  Alessandra DIONISIO  COMPONENTE 

- Sig.a Assunta MONTESANO  COMPONENTE.; 

 

Letti i verbali in data 14.06 2018 e 26.07.2018, con i quali la Commissione ha ritenuto ammissibili 

le proposte di sponsorizzazione pervenute dalle seguenti Società per gli importi a fianco indicati:  

- Nadi S.r.l.        € 1.000,00 oltre IVA; 

- Azienda Vivaistica Marrone  

 Forniture Appalti Generali S.r.l.  € 1.000,00 oltre IVA; 

-  FINECO Bank S.p.A.     € 2.200,00 comprensivo di IVA; 

- Associazione Latte Nobile Italiano € 500,00 oltre IVA; 

- Pastai Sanniti       € 3.000,00 oltre IVA; 

- Engineering  

 Ingegneria Informatica S.p.A.   € 2.500,00 oltre IVA; 

- RDP Telecomunicazione S.r.l.  € 6.000,00 oltre IVA; 

- Graded S.p.A.       € 6.000,00 comprensivo di IVA; 

 

Ritenuto pertanto di dover accettare le citate sponsorizzazioni per un importo totale di € 22.200 

oltre IVA se del caso, previo pagamento delle somme accettate entro il 10.08.2018 sul c.c. 

dell’AOU; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 

gli effetti di quanto disposto all’art. 1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue. 

 

Accettare le proposte di sponsorizzazione formulate dalle seguenti Società e per gli importi a fianco 

di ciascuna indicati, che dovranno essere versati entro e non oltre il 10.08.2018; 

- Nadi S.r.l.        € 1.000,00 oltre IVA; 

- Azienda Vivaistica Marrone  

 Forniture Appalti Generali S.r.l.  € 1.00,00 oltre IVA; 

-  FINECO Bank S.p.A.     € 2.200,00 comprensivo di IVA ; 

- Associazione Latte Nobile Italiano € 500,00 oltre IVA; 

- Pastai Sanniti       € 3.000,00 oltre IVA; 

- Engineering  

 Ingegneria Informatica S.p.A.   € 2.500,00 oltre IVA; 

- RDP Telecomunicazione S.r.l.  € 6.000,00 oltre IVA; 

- Graded S.p.A.       € 6.000,00 comprensivo di IVA; 

 

Trasmettere la presente delibera alle Società che hanno offerto il contributo di sponsorizzazione 

dell’evento. 

         F.to Il Direttore U.O.C.  

Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

            Dott. Salvatore Buonavolontà 



IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione 

Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’ U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e 

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L.20/94 e 

succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del  Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

F.to Il DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo Viggiani 

 

  



 

 

 

 

Data consegna 30.07.2018 

 

 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE 

DIREZIONE GENERALE E DIREZIONE AMMINISTRATIVA 

 

 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/09 

Il  

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 31.07.2018 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 
 

 
 

 
 

 

 


